御社名 ：

媒体名 ：

部署名 ：

御芳名 ：

電話番号 ：

メール ：

撮影の予定： 有（ENG・ハンディ・スチール） / 無

参加人数： 名（ご本人様含む）

厚生労働省「上手な医療のかかり方」事務局＜(株)ベクトル内＞
担当：山口・梨元・牧野 宛

FAXご返送先：03-5572-6065

デーモン閣下、中村仁美さん登壇・厚生労働省主催
「"上手な医療のかかり方"大使任命イベント」

※ ご出席につきましては、お手数ですがこちらのFAX返信用紙に必要事項ご記入の上、

11月15日(金)17:00迄にご返信いただきますようお願い申し上げます。

□ご 出 席 □ご 欠 席

【本件に関するお問い合わせ先】
厚生労働省「上手な医療のかかり方」PR事務局((株)ベクトル内) 山口・梨元・牧野
TEL：03-5572-7332 FAX：03-5572-6065   Mail: kakarikata@vectorinc.co.jp

個人情報の記入にあたって
ご記入を頂きました個人情報は、今回のイベント関連のご出席者管理・ご連絡のみに使用させて頂きます。イベント関係者以外の第三者への提供や預託等は行い

ません。本ご返信状に個人情報をご記入頂く場合には、下記内容をご確認・ご同意の上、同意欄にチェックの上ご返信をお願い致します。

□ 個人情報の送信に同意する

当社の個人情報保護方針、並びに個人情報の取り扱いに関するお問合せは privacy@vectorinc.co.jpまでお願い致します。

※カメラ位置はムービー・スチールともに先着順での入場を予定しております。
※個別取材ご希望の方は事前にPR事務局までお問い合わせください。
※当日は登壇者が変更になる可能性がございます。

＜日程＞2019年11月18日(月) 14:30～16:00 （開場 14:00）

＜会場＞厚生労働省講堂 (東京都千代田区霞が関 1-2-2 中央合同庁舎第５号館・低層棟2階 )

2019年11月吉日
厚生労働省「上手な医療のかかり方」PR事務局

3/3